diaconatu  progressu  Visitacionis  nostre  perdurante.  De  die,  vero,  recep- 
ciunis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  die  Lune  proxima 

post  iustans  Festum  Transl  adonis  Sancti  Thome,  Martiris  [9  July],  ubi- 
cumque  tune  fuerimus  in  nostris  Civitate  vel  Diocesi,  reddatis  cerciores  per 
Literas  vestras  patentes,  harum  seriern  et  citatorum  nomina,  cum  plena 

expressione  pluralitatis  Beneficiorum  et  Ecclesiarum  approprietarum,  Pen- 
sionum  et  Decimarum,  ac  Cantariarum  predictarum,  dilucide  continentes. 

— Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  xix°  die  mensis  Junii,  Anno  Domini 

Millesirno  CCCmo  quadrages'imo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 

Armagh;  Acta  Consecracionis  Archiepi 'scopi  Armachani, — 
Memorandum  quod  Anno  Domini  Millesimo  <JCCmo  xlvij0,  Indiccione  xv,  Pon- 

tificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini,  Domini  dementis,  Divina 

Providencia  Pape  Vl^1,  Anno  sexto,  et  Consecracionis  Venerabilis  Patris, 

Domini  Johannis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi,  xxmo,  viij°  die  mensis 
Julii,  videlicet  Dominica  in  crastino  Translacionis  Sancti  Thome,  Martiris, 
dictus  Venerabilis  Pater,  Exoniensis  Episcopus,  ex  Commissione  dicti 
Domini  dementis  Pape  Sexti,  cujus  tenor  inferius  describitur,  in  Ecclesia 
Cathedrali  Exonie,  consecravit  Venerabilern  Virum,  Magistrum  Ricardum 

filium  Radulphi,  Doctorem  Sacre  Theologie,  Decanum  tune  Licchefelden- 
sem,  in  Archiepiscopum  Armachanum,  Hibernie  Primatem  ;  assistentibus 
sibi  Venerabilibus  Patribus,  Dominis  Radulpho  [de  Salopia],  Bathoniensi  et 

Wellensi,  Roberto  [Wy  ville],  Saresburiensi,  et  Johanne,1  Assevensi,  Episcopis. 
Et,  post  munus  Consecracionis  impensum,  dictus  Consecratus  juramentum 

quoddam  prestitit,  cujus  tenor  inferius  continetur.  Presentibus  in  Conse- 
cracione  hujusmodi,  de  Hertlonde,  Torre,  Nywenham,  et  Bucfestria  Abbati- 
bus,  Priore  de  Plymptone,  et  aliis,  clericis  et  laicis,  Militibus,  et  multis 
aliis.  Et  idem  Consecratus  postea  equitavit  per  medium  Civitatis  Exonie, 
indutus  Pontificalibus,  super  palefridum  albo  panno  coopertum,  prout  in 
Romana  Curia  fieri  consuevit.  Et  postea,  ex  Commissione  dicti  Domini 
Exoniensis  Episcopi,  idem  Consecratus  circumivit  fere  totam  Diocesim 
Exoniensem,  pueros  confirmando  et  Ecclesias  dedicando,  etc.